[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  01.12.2003 г.                                    №  1255

г. Цимлянск

О  внесении  дополнений  в

Устав  МУЗ  «Специализированная

туберкулезная  больница г.Цимлянск

На  основании  ст.17  Федерального  закона  от  08.08.2001г. № 128  « О  лицензировании  отдельных  видов  деятельности»,  и  необходимости  дополнить  перечень  видов  деятельности  в Устав  МУЗ  «Специализированная  туберкулезная  больница» г.Цимлянска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  приложение  № 1  к  Уставу  МУЗ  «Специализированная  туберкулезная  больница» г.Цимлянск, зарегистрированного  6.02.2002г.  постановлением  №77  главы  администрации  Цимлянского  района    регистрационный № 768 .

И.о глава  администрации  района                                              В.В.Молибог

Постановление  вносит

заместитель .главы администрации  по

социальным вопросам
                                                                     Приложение

                                                                     к  постановлению главы

                                                                     администрации  района

                    от 01.12.2003г. № 1255

Дополнение   к  Уставу  МУЗ  «Специализированная  туберкулезная  больница» г.Цимлянск  Ростовской  области

2.2.7. Фармацевтическая  деятельность  в  структуре  учреждения: хранение  и  использование  наркотических  средств  и  психотропных  веществ, внесенных  в  списки 1- 2, указанных  в  статье  2  Федерального  закона  «  О  наркотических  средствах  и  психотропных  веществах»  Мелкооптовая  закупка, хранение  медикаментов, отпуск  медикаментов  в  отделения,  медико-фармацевтический  контроль  за  их  использованием  в  медицинских  учреждениях  при  наличии  больничных  аптек.

2.2.8. Бактериологическая  деятельность,  связанная  с  возбудителями  инфекционных  заболеваний  человека  3-4  групп  патогенности.

Управляющий  делами                                                                  А.Ф.Гуртовой